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
GUIDEL-PLAGE - À 600m de la 
plage de Guidel, Terrain de loisirs 
avec mobil home de 2009 en par-
fait état, d'environ 40m², composé 
de 3 ch. Terrasse abritée. Cabanon 
aménagé (douche, wc). Jardin clos. 
Possibilité de construction légère. 
Réf 56081-2362

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

    DPE
 vierge

HENNEBONT� 142 470 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 470 € 
soit 5,53 % charge acquéreur
Dans secteur agréable, maison à 
rénover, des années 30, elle com-
prend, 3 pièces, WC . A l'étage: 2 
chambres et salle d'eau WC. Grenier. 
cave. Exposition sud . JARDIN 138 
M² Réf 56029-1270

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN

02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 440	 69

HENNEBONT� 157 058 € 
149 000 € +  honoraires de négociation : 8 058 € 
soit 5,41 % charge acquéreur
Située à Hennebont, secteur Langroix 
écoles et des commerces (bus). Cette 
maison en impasse construite avant 
1948, édifiée sur un terrain de 536 m², 
comprend au rdc ,entrée, séjour-salon 
cuisine, SDB WC Etage palier,2chrs 
sdb 2 wc. Grand grenier. Cabanon. 
Prévoir rénovation. Réf 56029-1268

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 205	 6

BRANDERION� 622 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 22 000 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
Coup de coeur bourg de 
BRANDERION terrain de 6ha52a30ca, 
jolie bois et prairie, ruisseau. Belle 
longère,rénovée soignée,comprenant, 
entrée,séjour salon poêle à bois,cuisine 
AE lingerie,chambre salle d'eau au 
rdc, WC. A l 'étage, 4 chrs sdb WC. 
Cabanon, préau. fosse aux normes 
Réf 56029-1272

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 150	 31

BUBRY� 314 760 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 14 760 € 
soit 4,92 % charge acquéreur
Dans un hameau, au calme, sur 
plus de 6100 m² environ de terrain 
avec piscine couverte et chauffée, 
très belle propriété de caractère en 
pierre. Beaucoup de charme et de 
caractère. Coût annuel d'énergie de 
5520 à 7530€ - année réf. 2021.* 
Réf 56033-266
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 78 15

negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 112	 27

CAUDAN� 498 216 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 216 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Commune de CAUDAN quartier 
recherché rdc : cuis ae, séj salon, 
cellier, chb, sd'eau, wc. Etage : quatre 
chbs, wc, sdb (douche et baignoire). 
Sous-sol total. Terrain 1200 M² (poss 
plus). Coût annuel d'énergie de 151 à 
2120€ - année réf. 2023.* Réf 56081-
2366

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

GROIX� 582 400 € 
560 000 € +  honoraires de négociation : 22 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
A vendre à GROIX, maison de 87m² 
en pierres sous ardoises, composée 
: RDC : dégagement, salon, cuisine 
aménagée et équipée / séjour, une 
buanderie, salle d'eau avec WC. A 
l'étage : 3 chambres, salle d'eau avec 
WC. Une dépendance aménageable. 
Jardin clos et abri. Classe énergie... 
Réf 56039-1059489

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 77	 2

HENNEBONT� 299 534 € 
288 000 € +  honoraires de négociation : 11 534 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison comprenant: Au rez de 
chaussée une entrée avec placard, 
un salon séjour, une cuisine amé-
nagée et équipée débarras et WC A 
l'étage trois chambres, une salle de 
bains et un WC Un garage et jardin 
Réf 56081-2329

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 248	 8

HENNEBONT� 327 474 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 474 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
De très beaux volumes pour cette 
maison proche des commerces et 
services Une grande pièce de vie , un 
salon, une cuisine, une chambre avec 
une salle d'eau, A l'étage trois chambres 
et un bureau Une cave totale Un jardin 
clos bien exposé Coût annuel d'énergie 
de 3360 à 4580€.* Réf 56081-2338

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 210	 43

HENNEBONT� 389 562 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 14 562 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Hennebont centre maison rdc : Entrée, 
wc, buanderie, salle de jeux. Rez-de-
jardin : cuis ae sur séj salon. Etage : 
mezzanine, trois chambres dont avec 
balcon et sde privative, wc, sdb. Comble 
aménagé. cave. Terrain 579 m² Coût 
annuel d'énergie de 2160 à 2950€ - 
année réf. 2024.* Réf 56081-2314

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 191	 45

HENNEBONT� 456 824 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 16 824 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison de plain pied comprenant Une 
entrée, un salon séjour avec chemi-
née, une cuisine deux chambres, une 
salle d'eau et un WC Une cave, deux 
garages, Le point fort un terrain de 
1301 m² pouvant être diviser pour un 
terrain constructible Réf 56081-2333

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 229	 53

INGUINIEL� 262 510 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 12 510 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison avec vie de plain-pied comprend 
un hall d'entrée, un salon séjour ,avec 
cheminée, une cuisine indépendante, 
une chambre, une sde, un wc. L'étage 
se compose de deux chambres, un 
bureau, un wc et une pièce avec lavabo. 
Sous-sol total. Terrain de 9826m² avec 
étang. Réf 56032-1617
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 78 15

negociation.56032@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

BIENS IMMOBILIERS 
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES



17Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

    DPE
 vierge

INZINZAC LOCHRIST�63 600 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à rénover sur le secteur de 
INZINZAC LOCHRIIST. Au rdc une 
pièce avec salle d'eau. A l 'étage, une 
pièce donnant dans un jardin. Au der-
nier une grande mezzanine. Prévoir 
travaux. Réf 56029-1271

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN

02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 58	 1

INZINZAC LOCHRIST� 345 660 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
Edifiée sur un terrain de 350 m², sans 
vis à vis, Jolie maison non mitoyenne 
de 2016, lumineuse, entretenue, elle 
offre, un Séjour salon, cuisine aména-
gée équipée de 42 m²donnant sur la 
terrasse exposée sud, chambre et salle 
d'eau. A l 'étage: 3 chambres, salle 
d'eau WC. Garage. Réf 56029-1267

SELARL NOTAIRES BLAVET 
OCEAN - 02 97 36 22 77

fischer-pegourier@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 158	 33

INZINZAC LOCHRIST� 513 738 € 
495 000 € +  honoraires de négociation : 18 738 € 
soit 3,79 % charge acquéreur
Centre de LOCHRIST Au rez de chaus-
sée: un commerce, une entrée un 
séjour, une cuisine, un cellier et deux 
WC A l'étage un dégagement cinq 
chambres, une SDB, un WC et une 
terrasse Grenier Un garage, un jardin 
à l'abri des regards avec vue sur le 
Blavet, terrasse et abris Réf 56081-2343

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 88 63 83 16

negociation.56028@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 84	 2

KERVIGNAC� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
situé au centre ville, immeuble de bel 
ouvrage de 275m², DE 1991, il peut 
s'adapter à tous types de projets : 
local professionnel (ou autres), petit 
collectif, maison... Edifié sur 1parcelle 
de 700m² constructible. Réf 56040-
618

SARL Magali TUR-ATHIEL  
et Fanny LE HER COIFFEC

06 72 66 19 85

negociation.56040@56040.notaires.fr
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 208	 45

LARMOR PLAGE� 725 872 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 25 872 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Maison des années 30 dans une 
impasse à Larmor plage à 100 m de 
l église et de la plage de Toulhars , 
comprenant 1 studio, une belle pièce 
à vivre, cuisine séparée, 3 chambres 
à l étage terrain de 246 m² exposé 
sud ouest Réf 56081-2323

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 147	 31

LORIENT� 172 000 € 
164 650 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,46 % charge acquéreur
LORIENT - Appartement de 73,33m² 
avec vue imprenable sur Lorient : 
entrée, cuisine a/é, salon-séjour sur 
balcon, 2 chambres, salle d'eau, 
WC. Cave. Chauff. indiv. gaz de 
ville. Charges : 380€/trimestre Coût 
annuel d'énergie de 1040 à 1450€.* 
Réf 56082-1464
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52

nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 285	 62

LORIENT� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
KEROLAY - LORIENT - Appartement 
de T5 de 75 m² situé au RDC sur-
rélevé : entrée, séjour-salon avec 
balcon, 2 chambres, cuisine, SDB, 
WC, séchoir. Cave & garage. Chauff. 
indiv. gaz de ville. Coût annuel d'éner-
gie de 1920 à 2630€.* Réf 56082-1461
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52

nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 174	 5

LORIENT� 203 298 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 8 298 € 
soit 4,26 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT CENTRE 
- EXCLUSIF -Proche commodités-
Résidence de 2004-PMR-Parfait état 
- Appartement T2 ascenseur compre-
nant : entrée placard, séjour, cuisine, 
chambre, SDB, W.C jouissance privative 
balcon, place de stationnement extérieur 
CONTACTER : Nathalie BLANCHER 
06.08.04.65.69 Réf 56081-2344

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 240	 7

LORIENT� 224 660 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 660 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
KÉRENTRECH - LORIENT, appar-
tement au rdc d'environ 66 m² avec 
jardin comprenant : trois chambres, 
W.C, salle d'eau, séjour avec cuisine. 
Chauffage électrique. Taxe foncière 
1226€. Actuellement louée 750€/mois. 
Coût annuel d'énergie de 990 à 1380€ 
- année réf. 2023.* Réf 56087-341

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 143	 27

LORIENT� 229 168 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 168 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
LE TER - LORIENT LE TER - PARFAIT 
ETAT-APPARTEMENT avec ascen-
seur avec vue dégagée sixième étage: 
hall, séjour, salon donnant sur grand 
balcon , trois chambres, dégagement, 
salle de bains, W.C, cuisine aména-
gée d'éléments haut et bas, et loggia 
sur séjour, cave et garage parking 
Réf 56081-2229

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 278	 9

LARMOR PLAGE� 829 352 € 
800 000 € +  honoraires de négociation : 29 352 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
LARMOR PLAGE CAMPAGNE - 
Maison cuisine a/e, séjour-salon , 
buanderie, demi-niveau suite parentale 
chambre avec salle d'eau, dressing 
grand bureau, salle de jeux ou salon lec-
ture, 4 chbres, sde, wc. Carport Places 
parking NEGOCIATRICE : Nathalie 
BLANCHER - P : 06.08.04.65.69 
Réf 56081-2272

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 248	 8

LARMOR PLAGE� 881 092 € 
850 000 € +  honoraires de négociation : 31 092 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
KERNEVEL - KERNEVEL, Le port 
et des plages à pieds. Maison des 
années 2000, en impasse, non 
mitoyenne avec un jardin d'environ 
690 m², et une vie totale au RDC. 
Elle se compose, d'une belle pièce 
de vie avec cuisine aménagée, 5 ch. 
SDD/SDB. Terrasse exposée Ouest. 
Garage. Réf 56081-2350

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 420	 132

LARMOR PLAGE� 1 036 312 € 
1 000 000 € +  honoraires de négociation : 36 312 € 
soit 3,63 % charge acquéreur
TOULHARS - TOULHARS, Situation 
exceptionnelle et vue imprenable sur la 
mer. Plage et bourg à pieds pour cette 
maison lumineuse bénéficiant d'une 
triple exposition, et d'une surface habi-
table de 161 m². Compr. : Séjour, cuis., 
4 ch. bureau. Garage. Terrain clos de 
301m². Réf 56081-2342

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 229	 37

LOCMIQUELIC� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
maison comprenant en rdc, entrée, 
cuisine, séjour, WC, salle de bains 
et à l'étage, trois chambres, salle 
d'eau et wc, bureau, un studio de 20 
m² environ, parcelle de 190 m². Coût 
annuel d'énergie de 1900 à 2630€.* 
Réf 56038-632

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 255	 8

LOCMIQUELIC� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre à Locmiquélic, maison de 
pêcheur, rénovée en 2021, 65m² com-
prenant: RDC: pièces de vie avec cuisine 
ouverte, salle d'eau avec WC. Etage: 
mezzanine, 2 chambres. Chauffage gaz 
de ville + poêle à granulés; Garage, cour 
& véranda. Libre au 1er octobre 2025. 
Classe énergie: Réf 1849

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 171	 40

LORIENT� 260 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A Vendre LORIENT Centre, rue Léo 
Le Bourgo, appartement T5 au 1er sur 
2, 91.54 m² 'Carrez' + cave, garage et 
petit extérieur, comprenant: entrée, 
3 chambres, séjour / salon, cuisine, 
WC, salle de bains. Chauffage gaz 
& électrique. Rénovation à Prévoir. 
Classe énergie: D 226 kW... Réf 1743

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14 ou 07 45 03 53 95

aubree.port-louis@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 148	 4

LORIENT� 311 952 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 952 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT CENTRE 
- IDEALEMENT SITUE dans rési-
dence sécurisée - ACCES PMR 
- Appartement T3 avec Ascenseur 
entrée, séjour-salon terrasse, cui-
sine A/E terrasse, chambre range-
ment ,sdb, wc. NEGOCIATRICE 
: NATHALIE BLANCHER - P : 
06.08.04.65.69 Réf 56081-2354

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 148	 4

LORIENT� 311 952 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 952 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT CENTRE - 
IDEALEMENT SITUE dans résidence 
sécurisée - ACCES PMR - APPT T3 
Ascenseur comprenant entrée, séjour-
salon terrasse, cuisine A/E terrasse (expo-
sition plein sud), dégagement, chambre 
rangement, SDB, wc. NEGOCIATRICE 
: NATHALIE BLANCHER - P : 
06.08.04.65.69 Réf 56081-2353

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 228	 13

LORIENT� 565 478 € 
545 000 € +  honoraires de négociation : 20 478 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
CENTRE - LORIENT CENTRE-
EXCLUSIVITE-Proche commodités et 
GARE Très belles prestations-Accès PMR- 
Appart ASCENSEUR séjour, cuisine A/E, 
cellier,chbre parentale sde privative ter-
rasse, 2chbres terrasse, sde, wc, Parking 
cave double garages NEGOCIATRICE : 
NATHALIE BLANCHER - 06.08.04.65.69 
Réf 56081-2243

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 155	 45

LORIENT� 240 200 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 200 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
KÉRYADO - LORIENT, secteur 
Keryado, maison d'environ 106 m² 
comprenant : - rdc : entrée, garage, 
deux chambres, sdb, WC. - 1er : trois 
chambres, sdb, WC, séjour avec 
balcon, cuisine. Grenier. Chauffage 
fioul, TF 1499€. Coût annuel d'éner-
gie de 2067 à 2797€ - année réf. 
2025.* Réf 56087-337

SELARL BNH - 02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr
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Continuez votre recherche sur 

Passoire énergétique : classe F et G, logement à consommation énergétique excessive. * Prix moyen des énergies indexées sur les années de référence (abonnement compris).

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 373	 73

LORIENT� 280 908 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 10 908 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - Nouvelle Ville, 
maison en pierre avec garage et exté-
rieur. Elle se compose, en rez de jardin, 
d'une pièce donnant sur terrasse cou-
verte et petit jardinet, garage, à l'étage, 
cuisine, 2 pièces, wc, et au dessus 
SDD et 3 pièces. Nombreuses possi-
bilités d'aménagement. Réf 56081-2349

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 230	 48

LORIENT� 539 608 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 19 608 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - Nouvelle Ville, le 
centre ville à pieds ! Jolie maison de 
caractère disposant de belles pièces 
lumineuses. Compr. : cuisine A+E 
ouverte sur salon séjour donnant sur 
balcon et terrasse, 4 belles chambres, 
SDD/SDB. Réf 56081-2271

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 73 83 35 71

negociation.56018@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 304	 34

LORIENT� 544 488 € 
525 000 € +  honoraires de négociation : 19 488 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
LE TER - Maison spacieuse divisée 
en 2 appartements. 1 T5 au RDC 
avec véranda et donnant sur jardin 
clos et arboré . 1 T3 à l'étage avec ter-
rasse donnant sur le Ter . L'avantage 
d'un grand sous sol. De belles oppor-
tunités. A visiter . Réf 56083-1059

SAS RABASTE LE BELLER PAR-
CHEMINER, Notaires

02 97 76 99 52

franck.le-guennec@56083.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 289	 56

LORIENT� 725 872 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 25 872 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
MERVILLE - EN EXCLUSIVITE 
-LORIENT CENTRE Proche Halles 
de Mervilles- Belle maison de carac-
tère de 1920 comprenant entrée, 
cuisine A/E donnant sur véranda, 
séjour, wc 1er étage: 3 chbres , sdb 
, wc Deuxième étage : bureau, sde, 
3chbres, wc Garage Réf 56081-2057

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 08 04 65 69

nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 27 400 € 
25 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 9,60 % charge acquéreur
KÉRYADO - LORIENT, secteur 
Keryado, garage d'environ 14m² cou-
vert en fibrociment. Réf 56087-342

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 163	 32

PLOEMEUR� 445 050 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 15 050 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
SAINT-DEERON - Maison d'habita-
tion proche du bourg au RDC pièce, 
cuisine, séjour salon orienté sud-ouest 
Garage à l'étage, trois chambres salle 
de bains, W.C. Copropriété Coût 
annuel d'énergie de 1630 à 2250€ - 
année réf. 2021.* Réf 56098-30

SELARL J-F. TATARD  
et A. TATARD-MOREAU

02 56 68 79 00 ou 02 56 68 79 00

office@56098.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 176	 5

PLOEMEUR� 540 160 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 160 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
KERBISTORET - PLOEMEUR - 
KERBISTORET - Maison de 148 
m². RDC : entrée, salon-séjour avec 
cheminée ouvrant sur terrasse, cui-
sine a/é, , chambre, salle d'eau, 
WC, buanderie. Etage : 5 chambres, 
salle de bains, WC. Terrasse, jardin, 
garage, atelier. Réf 56082-1471
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 02 97 86 01 52

nego.ploemeur@nco.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 178	 5

MERLEVENEZ� 400 300 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Maison récente, offrant 4 chambres 
(dont une vie au RDC), sur une par-
celle de 391m² avec garage individuel 
(changement de destination possible, 
27m² env.), une piscine complète 
l'ensemble. Au calme, bourg. Coût 
annuel d'énergie de 1420 à 1990€ - 
année réf. 2023.* Réf 56040-616
SARL Magali TUR-ATHIEL et Fanny 
LE HER COIFFEC - 06 72 66 19 85
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
de bains et à l'étage dégagement et 
grande chambre, jardin et garage. 
Réf 56038-638

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

02 97 82 29 37

didier.gueguen@onpi.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 159	 33

PORT LOUIS� 461 060 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 21 060 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
à 300 m de la mer, maison ayant : - 
au rdc : salon, cuis A/E, sàm, buand 
/ chauff, wc ; - au 1er étage : 2 chb, 
sdb avec wc et sde avec wc ; - au 
2nd étage : salon et 1 chb avec sde et 
wc. Coût annuel d'énergie de 1980 à 
2730€ - année réf. 2022.* Réf 56033-
316
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 78 15

negociation.56032@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 148	 31

PORT LOUIS� 673 220 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 23 220 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
Située au coeur de Port-Louis, cette 
maison ancienne pleine de charme, 
avec une jolie vue mer, a été soigneu-
sement rénovée en 2018-2019 pour 
allier authenticité et confort moderne. 
Coût annuel d'énergie de 1610 à 2220€ 
- année réf. 2023.* Réf 56124-19

SELARL GABRIELLE CHABOT  
& GAELLE GRAGNIC

02 97 78 50 06

gabrielle.chabot@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 248	 7

QUEVEN� 311 952 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 11 952 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
QUEVEN proche centre maison rdc : 
entrée, cuisine ae, séjour salon che-
minée insert, chambre avec salle 
d'eau, wc. A l'étage : mezzanine, deux 
chambres, sdb. Sous-sol total. Un sous-
sol total. Terrain 591M² (prévoir travaux). 
Coût annuel d'énergie de 1740 à 2410€ 
- année réf. 2025.* Réf 56081-2340

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 59 30 27 42

negociation.56099@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 282	 88

AURAY� 398 240 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Dans le Secteur de Kerléano et seule-
ment à la vente dans le groupement des 
notaires du Morbihan , Maison d'habita-
tion construite en 1972 sur sous-sol com-
plet et comprenant sur deux niveaux : Au 
rez de chaussée : entrée ,... Coût annuel 
d'énergie de 5132 à 6244€ - année réf. 
2024.* Réf 56023-1347

SAS ACTAVIE - Maîtres Dugor, 
Duffo-le strat, Haddad, Rault

02 97 24 00 13

david.lozach@actavie.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 54	 1

AURAY� 664 480 € 
640 000 € +  honoraires de négociation : 24 480 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Limite AURAY / BRECH : venez 
découvrir cette spacieuse maison 
PASSIVE de 2010 offrant 191,75 
m² habitables et 5 chambres. Située 
dans une impasse sur un terrain de 
954 m². Contactez Florence LUDOT-
BRIEN au 06.72.64.14.33 Coût 
annuel d'énergie de 650 à 920€ - 
année réf. 2021.* Réf 56041-768
SELARL ALLIANCE NOTAIRES DE LA BAIE
06 72 64 14 33 ou 02 97 52 77 15

immobilier.56041@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 169	 5

AURAY� 674 650 € 
655 000 € +  honoraires de négociation : 19 650 € 
soit 3 % charge acquéreur
AURAY LOFT rénové goût. pièce de 
vie ts lumineuse/terrasse et jardinet, 
cuisine ouverte équipée, buanderie, 
chambre, salle de bains, wc, ran-
gement. A l'étage : espace détente, 
suite parentale avec dressing et 
salle d'eau, une chambre, sanitaires. 
Parking à prox. Réf 56001-1101

SARL AUGU et associés
02 97 47 80 93

francoise.letournel@56001.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 154	 16

BELZ� 799 700 € 
770 000 € +  honoraires de négociation : 29 700 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
A BELZ, en face de la Ria d'ETEL, 
Découvrez cette magnifique maison 
rénovée divisée en deux appar-
tements dans un environnement 
réellement exceptionnel. Divisée en 
deux appartements T2 et T3. Garage, 
Cellier, terrasse les pieds dans l'eau. 
Réf 56027-670

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
07 48 72 86 06

negociation.56027@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 162	 49

QUEVEN� 323 080 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 13 080 € 
soit 4,22 % charge acquéreur
QUEVEN Centre, maison d'environ 
110 m² sur terrain de 539 m² compre-
nant : -rdc : WC, salon-séjour, véranda, 
cuisine, - 1er : salle d'eau avec WC, 
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
sine, salle à manger, salon, 2 ch, 
salle de bains et wc. Terrain 1140 m². 
Réf 56013-809
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation@56013.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 342	 66

BULEON� 167 200 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
L'office de Maître DREAN-GUIGNARD 
vous propose en Exclusivité cette jolie 
maison de 5 chambres située aux 
portes de Buléon ! Cette maison de 
1977 sur sous sol complet se compose 
au rez-de-chaussée d' une grande 
pièce de ... Coût annuel d'énergie 
de 3980 à 5460€ - année réf. 2022.* 
Réf 56056-M523

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 205	 6

CAMPENEAC� 244 165 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 165 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE BOURG, MAISON de 2011, 
ayant : - RDC : séjour-salon avec coin 
cuisine, véranda, chambre, sde, wc, 
garage avec grenier, buanderie, - à 
l'étage : 3 CH, sdb et wc. Jardin clos de 
329m². - Classe énergie : D - Classe ... 
Coût annuel d'énergie de 1570 à 2180€ 
- année réf. 2022.* Réf 05871

SELARL NOT'TERRES  
DE BROCELIANDE

02 97 22 60 06

not-broceliande.56051@56051.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 191	 6

CARO� 293 000 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
Environnement calme pour cette 
maison en pierre offrant : - au rez-de-
chaussée : séjour/salon, cuisine, suite 
parentale avec sde et dressing, wc, 
cellier/buanderie ; - à l'étage : salle de 
couture, 2 ch, sdb avec wc. Agréable 
jardin 981 m². Coût annuel d'énergie 
de 2280 à 3140€.* Réf 56049-710

SELARL OFFICE NOTARIAL  
DE MALESTROIT - 02 97 75 17 39

negociation@56049.notaires.fr

  DPE
 exempté

GOURHEL� 251 950 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 11 950 € 
soit 4,98 % charge acquéreur
– Maison en Pierre avec Potentiel de 
186 m² en cours de rénovation. Vous 
rêvez d'un projet immobilier mêlant 
charme de l'ancien et potentiel de 
personnalisation ? Cette maison en 
pierre mitoyenne d'un côté, située 
dans un cadre paisible à GOURHEL, 
est faite pour vous. Descript... 
Réf VM3272-56044
SELARL BINARD-GRAND-GREVE-

RAND - 02 97 74 18 89

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 247	 8

GUER� 207 800 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
GUER Bellevue, maison trad de 1978 
offrant : sal-séj (cheminée), cuisine 
amén., 4 ch dt 1 au rdc, sdb, 2 wc, 
rangement. Ss-sol ; garage, cellier, 
buand. TAE. A visiter !! Réf 56046-
1266
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 

et Me FENIOU
02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

PEAULE� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
PÉAULE, campagne, hameau calme, 
Bâtiment en pierres à restaurer 
(anciennement à usage d'étable) 
70m² au sol + étage à aménager. 
Petite dépendance en pierres. Le tout 
sur terrain de 538m². Réf 56014-708
SELARL L. LEGOFF et T. LE CAL-

VEZ BERTHELEME
02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 345	 11

PLUHERLIN� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
Longère du 19ème siècle sur un 
terrain de 5100 m². 4 ch, salon avec 
poêle à bois, double garage. Gros 
potentiel !! Réf 56013-810
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY
02 97 26 10 06

negociation@56013.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 410	 13

ST VINCENT SUR OUST� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
ST VINCENT SUR OUST - 143/187M - 
prox. bourg - dans hameau, maison en 
pierre à rénover. Jardin de 539 m² Four 
à pain. Tout à l'égout. Consommation 
énergétique: F Logement à consom-
mation énergétique excessive. Coût 
annuel d'énergie de 1890 à 2580€ - 
année réf. 2023.* Réf 143/187M
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 188	 44

AUGAN� 135 820 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 820 € 
soit 4,48 % charge acquéreur
Maison d'habitation mitoyenne des 
deux cotées comprenant : Une véranda, 
un séjour sur coin cuisine avec che-
minée, un couloir, une salle d'eau, un 
WC, un dégagement avec placard, une 
cave. A l'étage : 4 chambres, une sall... 
Coût annuel d'énergie de 2040 à 2810€ 
- année réf. 2023.* Réf VM3281-56044

SELARL BINARD-GRAND- 
GREVERAND - 02 97 74 18 89

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

GUER� 237 960 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Jolie longère indépendante – 146 m² 
habitables , 4 chambres, séjour-salon 
avec cheminée, cuisine aménagée , 
Dépendances .
Terrain 2472 m² . Cadre agréable.

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21

negociation@onplg.notaires.fr

GUER� 243 248 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 13 248 € 
soit 5,76 % charge acquéreur
Proche centre-ville , maison  contem-
poraine ( année 2000 ) 115 m² habi-
tables , 4 chambres,  séjour-salon , 
cuisine ouverte aménagée, 2 salle de 
bains,, véranda, garage.
Terrain clos 617 m² . Tout à l’égout 
raccordé.

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
PLELAN-LE-GRAND

02 99 06 81 21

negociation@onplg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 278	 8

GUER� 301 300 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 300 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
GUER, secteur résidentiel prox. 
commodités. Maison trad.116 m² 
hab.,offrant 1 espace de vie complet 
au rdc : séjour (poele), cuisine A/E, 
véranda à vivre exposée sud, 4 ch dt 1 
au rdc, 2 w.c., 2 sde, buand, 2 garages 
avec stockage. terrain constr. de 1850 
m². TAE. Réf 56046-1262
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 103	 22

GUER� 343 020 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 020 € 
soit 3,95 % charge acquéreur
Maison Traditionnelle au Charme 
Intemporel Découvrez cette magni-
fique maison traditionnelle, un véri-
table havre de paix et de confort, 
située dans un cadre idyllique avec 
une vue imprenable sur deux étangs. 
Construite en ... Coût annuel d'éner-
gie de 810 à 1140€ - année réf. 
2023.* Réf VM3284-56044
SELARL BINARD-GRAND-GREVE-

RAND - 02 97 74 18 89

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 92	 2

GUER� 491 500 € 
475 000 € +  honoraires de négociation : 16 500 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
Maison d'exception de 232 m² hab, 
GUER Ville s/ terrain clos de 1617 m². 
Rdc : vestibule , vaste sal-séj (50m². 
avec cheminée, gde cuisine A/E, 
véranda à vivre (27m²., 2 ch +dressings, 
sdb, buand. Etage: mezz. 5 gdes ch, 
sdb,wc Cellier, B... Coût annuel d'éner-
gie de 1470 à 2060€.* Réf 56046-1264
SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT 
et Me FENIOU - 02 97 22 07 62

negociation@356.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 360	 12

GUILLAC� 94 500 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 500 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison d'habitation en pierre mitoyenne 
des deux cotés comprenant : Une 
entrée, un séjour avec cheminée insert, 
une cuisine, un WC, une salle d'eau, 
une véranda A l'étage : Un couloir, 4 
chambres, un WC Un hangar d'envir... 
Coût annuel d'énergie de 2284 à 3091€ 
- année réf. 2021.* Réf VM3313-56044
SELARL BINARD-GRAND-GREVE-

RAND - 02 97 74 18 89

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 238	 42

LA GACILLY� 230 560 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
LA GACILLY - 143/201M - Centre-
ville, Pavillon de 180 m² de Type 7, 
4 chambres, cheminées, véranda, 2 
garages. dépendances. cour et jardin 
clos de 442 m²- Classement énergétique 
D - Coût annuel d'énergie de 3880 à 
5330€ - année réf. 2023.* Réf 143/201M
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 70 35 25 ou 02 99 70 35 37

delphine.caudart@35143.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 139	 31

LA GACILLY� 252 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
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
cement fonctionnel. 4 chambres. 
988 m². PAC. Coût annuel d'énergie 
de 2010 à 2780€ - année réf. 2021.* 
Réf 56076-1247

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 411	 90

GOURIN� 116 220 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 6 220 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
GOURIN (Morbihan) - Une maison à 
usage d'habitation dont la distribution 
est la suivante :- Sous-sol complet : 
garage, chaufferie-buanderie, cave- 
Rez-de-chaussée : véranda, entrée, 
cuisine, séjour (cheminée avec insert), 
une chambre, salle de bain (baignoire, 
bidet, lavabo), ... Réf GOV38

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 204	 6

GUISCRIFF� 192 650 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 650 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
Rdc : grande pièce à vivre, cel-
lier/couloir, Etage 3 ch, sdb, W.C. 
Grand bureau/atelier sous combles 
En appentis : sde, W.C., buanderie 
Granges Grand jardin Coût annuel 
d'énergie de 2090 à 2880€ - année 
réf. 2021.* Réf MA1301

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 228	 7

LANVENEGEN� 156 732 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 732 € 
soit 4,49 % charge acquéreur
Très belle maison sur sous sol 
complet comprenant au 1 er une 
grande pièce à vivre cuisine ouverte 
2 chambres, salle de bains, wc A l 
étage 1 chambre et un grenier amé-
nageable en chambres et salle de 
bains ouverture pvc, pompe à chaleur 
..... Terrain de 669 m² Réf 56081-2292

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 267	 8

LE CROISTY� 141 300 € 
134 000 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 
soit 5,45 % charge acquéreur
Au sein d'un typique hameau de cam-
pagne; belle longère en pierres de 6 
pièces principales. Elle propose, en 
rez-de-jardin: cuisine aménagée/salle à 
manger avec cheminée (poêle à bois), 
2 chambres, salle d'eau/wc, buander... 
Coût annuel d'énergie de 2550 à 3510€ 
- année réf. 2025.* Réf 56075-2351
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 219	 65

LOCMALO� 142 330 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 330 € 
soit 5,43 % charge acquéreur
Prox GUEMENE-SUR-SCORFF, 
maison Néo-Bretonne avec qq tra-
vaux à prévoir: ss-sol complet avec 
garage double, buanderie/chaufferie, 
cuisine. RDC: terrasse; salon/séjour 
avec ch, cuisine aménagée, SDB, 
wc, 3 chambres. Etage: 2 chres, wc, 
2 greniers. Beau terrain d'env 2813 
m². Les... Réf 56075-2283
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 309	 9

LOCMALO� 152 780 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 7 780 € 
soit 5,37 % charge acquéreur
Prox GUEMENE-SUR-SCORFF et 
commodités, maison Néo-Bretonne à 
rafraîchir: ss-sol complet. RDC suré-
levé: salon/séjour avec cheminée, 
cuisine aménagée, chambre, SDB, 
wc. Etage: 2 chambres, wc, grenier. 
Terrain d'env 940 m². Coût annuel 
d'énergie de 1940 à 2660€ - année 
réf. 2021.* Réf 56075-2338
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 291	 9

GOURIN� 205 300 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 10 300 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Maison en campagne à GOURIN 
(Morbihan)   ExclusivitéÀ seulement 5 
minutes du centre-ville de Gourin, venez 
découvrir cette maison familiale située 
dans un hameau paisible, offrant une 
belle vue dégagée sur la campagne.
Caractéristiques du bien :Sous-sol com-
plet : garage, atelier... Réf GO136C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 178	 5

GOURIN� 221 020 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 11 020 € 
soit 5,25 % charge acquéreur
GOURIN (Morbihan) - À deux pas 
du centre-ville de Gourin, cette 
maison spacieuse et fonctionnelle 
vous séduira par son orientation Est-
Ouest, sa véranda exposée Sud, et 
son agencement idéal pour une vie 
de plain-pied.Au rez-de-chaussée, 
profitez d'une grande pièce de vie 
compr... Réf GOV36

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 141	 4

GUELTAS� 189 000 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison de 2006, en très bon état, 
offrant : au r.d.c : cuisine A, salon/séjour 
avec cheminée, une ch., une SDE 
avec WC, véranda, garage attenant, 
à l'étage : 2 ch., salle de bains avec 
WC, bureau Terrain avec cour bitumée. 
Coût annuel d'énergie de 1010 à 1420€ 
- année réf. 2023.* Réf 063-377
SARL de RENEVILLE et GUILLOU

06 08 05 27 33

sandie.calvez.56063@notaires.fr

GUISCRIFF� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison à vendre Guiscriff dans le 
Morbihan (56), comprenant : Au 
rez-de-chaussée : une cuisine, une 
chambre, W.C., débarras ; A l'étage : 
deux chambres, salle de bains, gre-
nier. Hangar. Réf MA 1308

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 299	 93

GUISCRIFF� 166 900 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Maison à vendre Guiscriff dans le 
Morbihan (56), Sous-sol complet Rez-
de-chaussée : entrée, cuisine, séjour-
salon, deux chambres, salle de bains, 
W.C. Etage : deux chambres, salle 
d'eau avec W.C. Grenier Jardin Coût 
annuel d'énergie de 2420 à 3340€ - 
année réf. 2021.* Réf MA 1276

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 459	 15

LOCMINE� 142 020 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
LOCMINE, coeur de ville, maison en 
pierre, avec : cuisine aménagée avec 
placard, buanderie, WC. 1er étage : 
séjour-salon lumineux. Dernier étage 
: chambre, salle de bain avec WC. 
Assainissement collectif. Coût annuel 
d'énergie de 2090 à 2870€ - année 
réf. 2023.* Réf 56076-1243

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MOREAC� 199 000 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,74 % charge acquéreur
maison au calme avec séjour- cuisine 
aménagée, chambre avec dressing, 
salle d'eau, WC et débarras. Étage 2 
chambres d'environ 9 m² et salle d'eau 
avec WC. Garage. Pompe à chaleur. 
Assainissement conforme. Coût annuel 
d'énergie de 1040 à 1470€ - année réf. 
2021.* Réf 56076-1242

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego@kb.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MOREAC� 265 620 € 
255 000 € +  honoraires de négociation : 10 620 € 
soit 4,16 % charge acquéreur
Propriété de 1,3 hectare composée de 
: longère habitable en partie rénovée. 
rdc : séjour, cuisine, SDB, 3 chambres, 
w-c. 1er (rénové) : chambre, dres-
sing, SDB/w-c, grenier aménageable. 
ancienne étable, cave, dépendances,... 
Coût annuel d'énergie de 2790 à 3840€ 
- année réf. 2023.* Réf 56077-876
SELARL JULIEN ET DIANE TOSTI-

VINT, NOTAIRES ASSOCIES
02 97 60 10 57

negociation@tostivint.notaires.fr

    DPE
 vierge

PLOERDUT� 126 650 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 650 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
Bourg, maison de plain pied à rafraîchir: 
cuisine aménagée/SAM, salon/séjour, 
2 chbres, wc, SDB; grenier complet 
au-dessus; et garage. Dépendance. 
Terrain d'env 667 m². Les informa-
tions sur les risques auxquels ce bien 
est exposé sont disponibles sur le site 
Géorisques : Réf 56075-2317
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 406	 80

PLUMELIN� 95 400 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Plumelin, campagne jolie maison en 
pierre à rénover entièrement (sauf toi-
ture + huisseries) sur 1537 m², : séjour-
cuisine, 2 chambres, salle d'eau, WC, 
buanderie, cellier. Puits. Jardin. Cour. 
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
250 000 € +  honoraires de négociation : 10 212 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
Environnement exceptionnel pour cet 
ensemble immobilier comprenant une 
longère en pierre avec vie de plain pied 
possible( chambre, salle d eau, wc au 
rdc), grande cuisine salle à manger, un 
salon avec cheminée insert vue impre-
nable sur l étang , buanderie, cave, , 2 
chambres à... Réf 56081-2335

LAW-RIANT, Notaires Associés
06 84 85 85 50

negociation.56067@lawriant.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SEGLIEN� 194 580 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 9 580 € 
soit 5,18 % charge acquéreur
Prox bourg, belle maison contempo-
raine très bon état général: salon/séj 
avec ch (insert) - cuisine aménagée 
ouverte, SDB, wc, cuisine d'été, garage-
terrasse. Etage: 3 chbres, wc. Chalet 
en bois. Beau terrain d'env 1650 m². 
Coût annuel d'énergie de 830 à 1160€ - 
année réf. 2021.* Réf 56075-2339
SELARL ARENS, PERON et LEDAN

02 97 51 20 68

nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST GERAND� 174 240 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 9 240 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Maison en pierres,SAINT-GERAND 
CROIXANVEC, au bord du canal 
comprenant: - RDC: Entrée, pièce 
de vie avec chem. insert, CAE, déga-
gement, buanderie, chaufferie, WC 
avec lave-mains, placard, véranda; 
- Etage: palier, 2 chs.... Coût annuel 
d'énergie de 1440 à 2010€ - année 
réf. 2021.* Réf 56061-852

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 139 228 € 
133 000 € +  honoraires de négociation : 6 228 € 
soit 4,68 % charge acquéreur
EN EXCLUSIVITEMaison semi 
mitoyenne comprenant : Rez-de-
chaussée : entrée, salon avec 
cheminée, cuisine, arrière-cuisine/
chaufferie, salle d'eau, couloir, 
chambre d'appoint/bureau, WC, 
Étage : palier, trois chambres, salle 
d'eau avec WC, Garage attenant. 
Terrain de 398m². Réf 56062-2137

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 140 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison bien située, 
au calme, proche du centre-ville et 
des écoles, en bon état, mitoyenne, 
comprenant trois chambres, garage, 
cabanon de jardin, Et jardin clos, 
le tout d'une contenance de 306 
m². Coût annuel d'énergie de 
1400 à 1940€ - année réf. 2021.* 
Réf 065/1807

Me P. GONON - 02 97 51 19 66

negociation.56065@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 169 060 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 060 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Située dans un quartier résidentiel 
paisible de PONTIVY, cette maison 
mitoyenne d'un côté, faisant partie 
d'une copropriété bien entretenue avec 
de faibles charges, offre un cadre de 
vie idéal pour les familles ou les inv... 
Coût annuel d'énergie de 960 à 1360€ 
- année réf. 2021.* Réf 56061-856

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Charmante maison composée de 
: r.d.c : cuis. amén. ouverte séjour-
salon, dégagement avec coin 
buanderie, salle d'eau-wc, couloir, 
dressing -une chambre mansardée 
à l'étage, - étage : palier, lavabo et 
wc, 2 chambres, Garage, terrasse et 
abri jardin. DISPONIBLE AUTOMNE 
2025 Réf 56062-2156

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PONTIVY� 410 660 € 
395 000 € +  honoraires de négociation : 15 660 € 
soit 3,96 % charge acquéreur
RARE - Propriété en centre ville : 
R.d.c : hall d'entrée, s.a.m, 1 ch. 
- s.d.e priv., cuis. amén. ouverte, 
arrière cuisine, wc, séjour- salon, 
Etage : wc, salle de jeux, 4 ch. et s.d.e 
priv., Cave, Abri voitures, jardin et ter-
rasse. Coût annuel d'énergie de 2590 
à 3580€.* Réf 56062-2160

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST GERAND� 248 832 € 
237 000 € +  honoraires de négociation : 11 832 € 
soit 4,99 % charge acquéreur
Découvrez cette spacieuse maison fami-
liale idéalement située au centre de la 
Commune de Saint-Gérand Croixanvec, 
offrant une surface habitable généreuse. 
Cette propriété allie charme et fonction-
nalité avec de beaux volu... Coût annuel 
d'énergie de 8270 à 11230€ - année réf. 
2021.* Réf 56061-864

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 64 87

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST GERAND� 298 772 € 
287 000 € +  honoraires de négociation : 11 772 € 
soit 4,10 % charge acquéreur
Belle propriété comprenant : r.d.c : 
séjour-salon de 46m², cuis. amén., 2 
ch. dont une avec s.d.b-douche priv., 
WC, étage : mezz., 3 ch., s.d.b-douche, 
WC, grenier ssol : cuisine, buanderie, 
cellier, bureau, WC, garage, chaufferie, 
pièce, Terrain ancien atelier de 160m². 
Réf 56062-2142

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST THURIAU� 244 900 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE VIE DE PLAIN PIED 
: r.d.c : cuis. amén. sur séjour- salon 
véranda, ch. dressing s.d.e priv, WC, 
étage : 3 ch. bureau, salle de bains, 
WC, SOUS-TOL : garage avec portail 
motorisé, buanderie/arrière-cuisine, 
cave, Terrain autour de 739m² avec 
chalet en bois. Réf 56062-2151

SELARL PENGAM et GUILLO
02 97 25 05 33 ou 07 89 37 57 70

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

Continuez votre recherche sur 

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 384	 12

BANGOR� 600 300 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 20 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Maison proche Kervi comprenant au 
rdc : buanderie cuis, séj, chb sde W.C. 
Studio attenant avec cuisine ouverte sur 
salon et une chambre en mezzanine. 
A l'étage : 2 chb sdeW.C. Terrasse. 
Garage indépendant, et jardin avec 
remise en bois. Coût annuel d'énergie 
de 2967 à 4015€.* Réf VM1534-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr
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TAUPONT� 131 700 € 
126 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,52 % charge acquéreur
Terrain constructible proche centre 
bourg de Taupont avec Permis de 
constriure Honoraires inclus de 
4.52% à la charge de l'acquéreur. Prix 
hors honoraires 126 000 €. Les infor-
mations sur les risques auxquels ce 
bien est exposé sont disponibles sur 
le site Géorisques : . Réf VT133-56044

SELARL BINARD-GRAND- 
GREVERAND

02 97 74 18 89

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

FINISTÈRE

FINISTÈRE FINISTÈRE FINISTÈRE ILLE-ET-VILAINE ILLE-ET-VILAINE

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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LE PALAIS� 414 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER- Proche du 
bourg de Le Palais,maison mitoyenne 
comprenant au rdc :salon/salle à 
manger,cuisine,buanderie, sde avec 
W.C., sdb W.C. A l'étage : 3 ch. 
Terrasse en bois. Jardin d'environ 80 
m² Coût annuel d'énergie de 2910 à 
4010€.* Réf VM1517-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an

	 101	 3

LE PALAIS� 517 500 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 17 500 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison située 
dans un lot. à 15 mn à pieds de LE 
PALAIS, au rdc : séjour avec poêle à 
pellets et cuisine, W.C. A l'ét: palier, 3 
chbres, sdo, W.C. Garage de 17 m². 
LE PALAIS Coût annuel d'énergie de 
896 à 1212€.* Réf VM1519-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G    	 471	 15

LOCMARIA� 393 300 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 13 300 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - A 200m du bourg 
de LOCMARIA, maison à rénov, au 
rdc: séjour av cheminée et coin cuisine 
non équipée, salle d'eau avec W.C. A 
l'éta: palier,2 chambres ,W.C. Garage 
de 18,5 m². LOCMARIA Coût annuel 
d'énergie de 2645 à 3579€ - année réf. 
2021.* Réf VM1542-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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SAUZON� 714 150 € 
690 000 € +  honoraires de négociation : 24 150 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison de ville 
3 niveaux avec vue imprenable sur port 
de SAUZON: séjour avec cuis ouverte, 
accès terrasse de 15m² avec vue port, 
3chb, 2 sde, 2 W.C. + 1 studio ac cuis et 
sde/W.C. de 13m². SAUZON Copropriété 
de 3 lots. Coût annuel d'énergie de 1778 
à 2406€.* Réf VM1539-56026
SARL LELOUP BODIN CARDINAL 

notaires à BELLE-ILE-EN-MER
02 97 31 20 90

negociation.56026@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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CLOHARS CARNOET� 131 420 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 6 420 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
CLOHARS CARNOËT à 600m de la 
mer, T3 en duplex avec jardin privatif 
comprenant : - rdc: séjour, coin cui-
sine, sdb, WC, - 1er : deux chambres. 
Place de parking, chauffage élec-
trique, taxes foncières 553 €. Coût 
annuel d'énergie de 717 à 969€ - 
année réf. 2025.* Réf 56087-336

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

BAUD� 120 250 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 4,57 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Beau et grand 
terrain bien situé, proche des écoles 
et collège, du centre-ville et béné-
ficiant du calme, d'une surface de 
2484 m² en partie constructible sur 
1400 m² environ. Terrain viabilisé. 
Réf 065/1815

Me P. GONON
02 97 51 19 66

negociation.56065@notaires.fr

CAMOEL� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 6 KMS de PÉNESTIN et ses 
plages, secteur calme, TERRAIN A 
BATIR de 480m² environ, hors lotis-
sement, desservi mais non raccordé 
aux réseaux d'eau, d'électricité, de 
téléphone et d'assainissement collec-
tif. Réf 56014-740

SELARL L. LEGOFF  
et T. LE CALVEZ BERTHELEME

02 99 90 61 09

carole.cheval.56014@notaires.fr

CAMORS� 66 705 € 
63 000 € +  honoraires de négociation : 3 705 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Idéalement située, au coeur du 
bourg, cette jolie parcelle issue d'une 
division sera idéale pour édifier votre 
construction. Façade 25m, zone 
Ua du PLU de la Commune, viabi-
lisation à la charge de l'acquéreur. 
Renseignement à l'étude Réf 56080-
882

SELARL MEUNIER  
et de CHAMPSAVIN

02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

CAMPENEAC� 37 830 € 
35 730 € +  honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 5,88 % charge acquéreur
Terrain à bâtir viabilisé d'une superfi-
cie de 1191 m². Assainissement indi-
viduel à prévoir. Secteur protection 
château. Honoraires inclus de 5.88% 
à la charge de l'acquéreur. Prix hors 
honoraires 35 730 €. Les informations 
sur les risques auxquels ce bien est 
exposé sont dispo... Réf VT125-56044

SELARL BINARD-GRAND- 
GREVERAND

02 97 74 18 89

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ARZANO� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
A Arzano, charmante maison en 
pierres d'env.70m².Au rdc, cuisine 
ouverte sur séjour, wc. A l'étage, 2 
chambres, salle de douche. Combles. 
Jardin. Coût annuel d'énergie de 
1280 à 1770€ - année réf. 2022.* 
Réf 56079-1453

SELARL OFFICE NOTARIAL 
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